



## Relatório de Vencedores

**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal da Estância Turística de Tremembé  
**Nome do Comprador:**  
**Edital /Processo:** 98/2018  
**Data de Realização:** 27/08/2018 às 09:30  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeiro responsável:** JANAINA REZENDE AZEVEDO G. MATIAS

CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - ME 07.626.776/0001-60

**Total do Fornecedor** 14.412,90

**Lote: 1 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BRAÇADEIRA; PARA ESFIGNOMANÔMETRO; INFANTIL.	Peça	50,00	17,100000	855,000000	17,10

**Lote: 4 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ELETRODO TAMANHO ADULTO	Unidade	12,00	430,000000	5.160,000000	430,00

**Lote: 5 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ELETRODO TAM INFANTIL	Unidade	12,00	498,000000	5.976,000000	498,00

**Lote: 7 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAMPADA PARA LARINGOSCÓPIO	Peça	50,00	21,000000	1.050,000000	21,00

**Lote: 9 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MANGUITO PARA ESFIGNOMANOMETRO;	Peça	30,00	12,630000	378,900000	12,63

**Lote: 11 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PERA P/ ESFIGNOMANOMETRO EM LÁTEX.	Peça	100,00	9,930000	993,000000	9,93

Centrovale Soluções Para Saúde Eireli 53.611.125/0001-14

**Total do Fornecedor** 16.531,00

**Lote: 2 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLETOR DE URINA ADULTO DE PERNA; 750 ML	Unidade	500,00	11,380000	5.690,000000	11,38



## Relatório de Vencedores

### Lote: 3 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLETOR P/ INCONTINENCIA URINARIA C/ EXTENSAO	Unidade	900,00	1,330000	1.197,000000	1,33

### Lote: 10 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL PARA ULTRASSOM	Rolo	100,00	96,440000	9.644,000000	96,44